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Yerel seçim süreci başladı
31 Mart 2024 Pazar günü 
yapılacak Mahalli 
İdareler Seçimleri'nde, 
bugün muhtarlık bölgesi 
askı listelerinin 
dökümüne başlanacak, 
seçime katılabilecek 
siyasi partiler YSK 
tarafından ilan edilecek.

Kapadokya'da yılın ilkKapadokya'da yılın ilk
gününde görsel şölengününde görsel şölen
Kapadokya'da yılın ilk
gününde görsel şölen
Nevşehir'de yeni yılın ilk gününde 
Kapadokya bölgesinde havalanan sıcak 
hava balonları gökyüzünde görsel bir şov 
sergiledi. Sabahın ilk ışıkları ile birlikte 
gökyüzüne havalanan 100'den fazla balon 
hem binenler, hem de izleyenler için 
unutulmaz anlat yaşattı. Balonları izlerken 
üşüyenler de oynayarak ısınmaya çalıştı.

Yerli ve yabancı turistler 2024'ü Kapadokya'da karşıladı
Kapadokya'da, yerli ve yabancı turistler yeni yılı 
peribacaları arasındaki kayadan oyma eğlence 
merkezleri ve turistik tesislerde karşıladı.

Turistler yeni yılın ilk gününde
Kapadokya'yı keşfetti

Yeni yıla Kapadokya'da giren yerli ve yabancı 
turistler, sıcak hava balon turuna katılarak 
2024'ün ilk gününde bölgeyi keşfetti.

Vali Fidan'dan 2024'ün

ilk dakikalarında kurumlara ziyaret 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, yılbaşı gecesinde görevinin 
başında olan polis, asker, sağlık personeli ve hastane 
servislerinde tedavi olan hastaları ziyaret etti.

Nevşehir'de göçmen kaçakçılığına "Kalkan-5" operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında 
Nevşehir'in de bulunduğu 20 ilde düzenlenen 
"Kalkan-5" operasyonlarında, 74 göçmen 
kaçakçılığı organizatörü ve 1510 düzensiz 
göçmenin yakalandığını bildirdi.

İki otomobilin çarpıştığı
kazada 5 kişi yaralandı
Nevşehir'de iki otomobilin 
çarpışması sonucu 5 kişi yaralandı.
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Turistler yeni yılın ilk gününde Kapadokya'yı keşfetti
Yeni yıla Kapadokya'da giren yerli ve yabancı turistler, sıcak hava
balon turuna katılarak 2024'ün ilk gününde bölgeyi keşfetti.

UNESCO Dünya Mirasları 
Listesindeki Kapadokya'da, 
peribacaları ve doğal kaya 

oluşumlarıyla kaplı manzarada yeni yıla 
"merhaba" diyen turistler, sabah 
saatlerinde bölgedeki çeşitli tur 
aktivitelerine katıldı.
Gün ağarmadan Nevşehir'in Göreme 
beldesinde ekiplerce hazırlanan sıcak hava 
balonlarına binen turistler, yeni yılın ilk 
güneşini Kapadokya semalarında karşıladı.
Bazı turistler sıcak hava balonlarının 
oluşturduğu manzarada fotoğraf 
çektirmeyi tercih ederken, bazıları da ATV 
motor ve atlı tura katılarak bölgenin 
güzelliklerini keşfetti.
Vadi yamaçlarında güneşin doğuşunu 
izleyenler zaman zaman işletmelerin 
hoparlöründen yükselen oyun havalarına 
eşlik ederek "misket" oynadı.

Noel ve yılbaşı etkinliklerine katılan 
turistlerin yoğunluk oluşturduğu bölgedeki 
tesislerde ise doluluk oranı yüzde 90'ı aştı.
Sıcak hava balon pilotlarından Ahmet 
Başyiğit, gazetecilere, yeni yılın tüm 
insanlığa mutluluk getirmesini dilediğini 
belirterek, "Yeni yılın ilk gününde hava 
güzel. Gökyüzüne yükselerek güneşin 
doğuşunu havadan görebileceğiz." dedi.
ABD'li turist Sara Reyes ilk kez ziyaret ettiği 
Kapadokya'da yeni yıla girmenin 
mutluluğunu yaşadığını, sıcak hava balon 
turuna katılmanın heyecanını yaşadığını, 
günün ilk ışıklarını gökyüzünden 
seyredeceğini ifade etti.
Taylandlı turist Supısara Pothıkanın da 
2024'e mutlu şekilde girdiğini, balon 
turuna katılıyor olmanın sevincini 
yaşadığını kaydetti.
Masalsı manzarası olan bir turizm 

merkezinde 2023'e veda ettiğini belirten 
Özbek turist Arslan Nafasov ise 
"Kapadokya manzarası çok güzel. 

Tüm insanların burayı görmesini 
tavsiye ederim." diye konuştu. 
AA

Kaza, Milli İrade Caddesi Türbe 
kavşağında meydana geldi. 50 
ABJ 405 plakalı otomobil 

sürücüsü Levent Ç., Saatçi Hoca 
Caddesinde seyir halindeyken Türbe 
kavşağına geldiği sırada direksiyon 
hakimiyetini kaybederek orta refüje çıktı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kaza anında 
kaldırımda arkadaşlarını bekleyen 
gençler, kaza yapan sürücüye yardım 
etmek istedi. Alkollü olduğu belirtilen 
yaralı sürücü, kendisini araçtan çıkartan 
gençlerden ilk olarak sigara istedi. 
Olayı gören gençlerden birisi, “Biz kazayı 
gördük. Abi oradan gelirken bir anda 
buraya uçtu. Biz de ne oldu abi bir şey 
var mı diye indik. Biz ilk önce öldü 
zannettik. Aşağıya inince bir sigara verin 
de kendime geleyim dedi. Alkollüydü, 
ayakta duramıyordu” dedi.

Ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılan sürücünün, daha 
öncede 2 defa alkollü araç kullanmaktan 

ceza yediği öğrenildi.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.
İHA

Kaza yapan alkollü sürücü,
yardıma gelenlerden sigara istedi
Nevşehir'de meydana gelen trafik kazasında yaralanan
sürücü, yardıma gelen gençlerden sigara istedi.

Başkan Savran, 2023 yılının son gününde 
vatandaşlarla ve esnaflarla bir araya geldi.
Beraberinde Belediye Başkan Yardımcıları 
Ersin Erol ve Furkan Feralan ile birlikte 
Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan 
işyerlerini ziyaret eden Savran, esnaflara 
hayırlı işler temennisinde bulundu.
Savran, ziyaret ettiği işyerlerinde 
karşılaştığı vatandaşların ve esnafların 
talep ve önerilerini dinledi. 
Savran, “Bizler hayata geçirdiğimiz tüm 
çalışmaların merkezine; vatandaşlarımızın 
yaşam standartlarını yükseltmeyi, huzur 

ve güven içerisinde yaşamalarını aldık. 
2024 yılında da amacımız; şehrimizi her 
yönüyle gelişmiş bir il haline getirmek 
olacaktır.” dedi. HABER MERKEZİ

Başkan Savran: Nevşehir'i gelişmiş bir
il haline getireceğiz
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 2024 yılında da
Nevşehir'i her alanda daha ileriye taşıyacak yatırımlara 
imza atmak için durmaksızın çalışacaklarını söyledi.
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Yerli ve yabancı turistler
2024'ü Kapadokya'da karşıladı

oel ve yılbaşı tatili dolayısıyla Nkonaklama tesislerinde doluluk 
oranının yüzde 90'ı aştığı için 

Kapadokya'da turistlere yönelik etkinlikler 
akşam saatlerinden itibaren başladı.
Özellikle Avanos ve Ürgüp ilçeleri ile 
Uçhisar, Ortahisar, Göreme beldesi başta 
olmak üzere bölgedeki çok sayıda turistik 

tesis ve eğlence merkezlerinde yoğunluk 
oluştu. Yılbaşı gecesi için hazırlanan 
merkezlerde kimileri kapalı alanlardaki 
etkinliklere kimileri de mekan dışlarında 
yakılan ateşin çevresindeki eğlence 
programlarına katıldı.
Yeni yıla girilmesiyle birlikte bazı tesislerde 
havai fişek gösterisi düzenlendi. AA

Kapadokya'da, yerli ve yabancı turistler yeni yılı peribacaları arasındaki
kayadan oyma eğlence merkezleri ve turistik tesislerde karşıladı.

Nevşehir'de göçmen kaçakçılığına
"Kalkan-5" operasyonu

Kapadokya'da yılın
ilk gününde görsel şölen
Nevşehir'de yeni yılın ilk gününde Kapadokya bölgesinde 
havalanan sıcak hava balonları gökyüzünde görsel bir şov sergiledi. 
Sabahın ilk ışıkları ile birlikte gökyüzüne havalanan 100'den fazla 
balon hem binenler, hem de izleyenler için unutulmaz anlat yaşattı. 
Balonları izlerken üşüyenler de oynayarak ısınmaya çalıştı.

“HERKESE TAVSİYE EDİYORUZ”
Taylan'dan yılbaşı tatili için gelen 
Supısara Pothıkanon'da yaptığı 
açıklamada “Kapadokya bölgesinde balon 
ile uçacağım için çok mutlu ve 
heyecanlıyım. Yeni yılın hepimize özel bir 
yıl olmasını diliyorum” dedi. Çok tuhaf 
duygular yaşadığını söyleyen 
Özbekistanlı Rasulbek Hojiyev'de yaptığı 
açıklamada “Her şey çok mükemmel. 
Ayla gün ışığı bir arada. Sabah erken 
saatte gelip balonların şişirilmesini de 
izledik. Şişen balonlar yukarıya kalkıyor. 
Daha önce böyle bir his yaşamamıştım. 
Sabah kalkmak biraz zahmetli oldu ama 
buraya geldiğimize değdi. Herkes buraya 
gelip bu manzarayı görmeli” ifadelerini 
kullandı.
Kayseri'den yılbaşı tatili için Kapadokya 
bölgesine gelen Hanife Akkaş da, sabah 
saatlerinde havanın çok soğuk olmasına 
rağmen balonları izlemeye geldiklerini 
söyleyerek, herkese balonları izlemeleri 
tavsiyesinde bulundu. Yeni yıla 
Kapadokya bölgesinde giren Ayşegül 
Yağız'da “Kayseri'den geliyoruz. Yılın ilk 
gününe böyle başladık. Çok mutluyuz” 
dedi. İHA

arihi ve kültürel dokusuyla yılda Tmilyonlarca turist ağırlayan 
Kapadokya bölgesi bu 

yılbaşında da doluluk oranı yüzde 
100'ü buldu. Yeni yıla Kapadokya'da 
giren yerli ve yabancı turistler yılın ilk 
güneşini ve Kapadokya'yı 
gökyüzünden izleme imkânı buldu. 
Olumlu hava şartları da ve sabahın 
erken saatlerinde havalanan sıcak 
hava balonları yaklaşık 1 saat boyunca 
havada kalıyor. Peribacaları ve eşsiz 
vadilerin üzerinden süzülen balonlara 
binenler de gökyüzünden güneşin 
doğuşunu seyretme fırsatı buluyor. 
Son 10 yıl içinde dördüncü defa yılın 
ilk gününde havalandıklarını söyleyen 
sıcak hava balon pilotu Ahmet 
Başyiğit, “Yeni yılın ilk günü. Bu gün 
hava çok güzel ve güzel bir uçuş 
olacağını planlıyoruz. Yeni yılın bol 
turistli, bol uçuşlu bir yıl olmasını 
diliyorum. Yeni yılın ilk gününde hava 
çok güzel. Hava açık ve gün 
doğumunu yakalamayı hedefliyoruz. 
Bu arada son on yılda 4. Kez 
yılbaşında uçabiliyoruz. Bu nedenle 
de mutluyuz” dedi. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Nevşehir'in de 
bulunduğu 20 ilde düzenlenen "Kalkan-5" 
operasyonlarında, 74 göçmen kaçakçılığı organizatörü 
ve 1510 düzensiz göçmenin yakalandığını bildirdi.

erlikaya, sosyal medya hesabından Yyaptığı açıklamada, insan kaçakçılığı 
yaparak, Türkiye'yi düzensiz göçün 

hedefi ve transit geçiş yolu haline 
getirmeye çalışan insan tacirlerine fırsat 
vermeyeceklerini belirtti.
İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Ağrı, 
Antalya, Bitlis, Bolu, Çanakkale, Edirne, 
Gaziantep, Iğdır, Kocaeli, Konya, Malatya, 
Muğla, Nevşehir, Sakarya, Şanlıurfa ve 
Van'da jandarma, polis ve Sahil Güvenliğin 
63 ayrı yere düzenlediği operasyonlarda 
74 göçmen kaçakçılığı organizatörünün 
yakalandığını ifade eden Yerlikaya, 
bunlardan 5'inin tutuklandığını, 2'si 
hakkında adli kontrol kararı verildiğini, 
diğerlerinin işlemlerinin ise sürdüğünü 
aktardı. Yerlikaya, İstanbul başta olmak 
üzere 81 ilde valilikler ve Göç İdaresi 
Başkanlığı koordinesinde, düzensiz 
göçmenlerin tespitini kolaylaştıran ve 

hızlandıran Mobil Göç Noktası araçları ve 
uzman personelle, polis, jandarma ve Sahil 
Güvenliğin denetimlerini aralıksız 
sürdüreceğini bildirerek, şunları kaydetti:
"Başta İstanbul'un farklı yerlerindeki 52 
Mobil Göç Noktası aracımız ve Göç İdaresi 
Başkanlığımızdaki 156 uzman 
personelimiz olmak üzere toplam ülkemiz 
genelinde 97 Mobil Göç Noktası aracımız 
ve Göç İdaresi Başkanlığımızdaki 291 
uzman personelimizle 24 saat boyunca 
denetimlerimiz aralıksız sürecek.
Operasyonları koordine eden valilerimizi, 
operasyonları düzenleyen jandarmamız, 
polisimiz ve Sahil Güvenliğimiz ile Göç 
İdaresi Başkanlığımızdaki uzman 
personelimizi tebrik ediyorum. Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Göçmen 
kaçakçılığı ve düzensiz göçle 
mücadelemiz azim ve kararlılıkla 
sürdürülecektir." AA
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31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Seçimleri'nde, bugün muhtarlık bölgesi askı
listelerinin dökümüne başlanacak, seçime katılabilecek siyasi partiler YSK tarafından ilan edilecek.

Yerel seçim süreci başladı
31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli 
İdareler Seçimleri için seçim süreci 1 
Ocak'ta başladı.
Seçimin başlangıcından oy verme gününe 
kadar olan süreçteki iş ve işlemler, Yüksek 
Seçim Kurulu (YSK) tarafından ilan edilen 
seçim takvimine göre yürütülecek.
31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli 
İdareler Seçimleri'ne ilişkin seçim 
takvimine göre, yarın seçmen kütüklerinin 
güncelleştirilmesi amacıyla kullanılan 
MERNİS'ten veri alımı ve güncelleme 
durdurulacak.
Muhtarlık bölgesi askı listelerinin 
dökümüne bugün başlanacak, seçime 
katılabilecek siyasi partiler de YSK 
tarafından bugün ilan edilecek.
Siyasi partilerden hangi seçim 
çevrelerinde hangi usul ve esaslarla aday 
tespiti yapacaklarını YSK'ye bildirmeleri 3 
Ocak'ta istenecek, 4 Ocak'ta muhtarlık 
bölgesi askı listeleri ve tutuklular ile taksirli 
suçlardan hükümlülere ilişkin askı listeleri 
güncellenmek üzere ilçe seçim 
kurullarınca askıya çıkarılacak.
Seyyar sandıklarda oy kullanabilmeleri için 
hastalığı ve engeli sebebiyle yatağa 

bağımlı seçmenler için başvurular da 
başlayacak.
Seçim takviminin diğer aşamaları şöyle:
10 OCAK
Partiler hangi seçim çevrelerinde, hangi 
usul ve esaslarla aday tespiti yapacaklarını 
mesai bitimine kadar bildirecek.
17 OCAK
Muhtarlık bölgesi askı listeleri ve tutuklular 
ile taksirli suçlardan hükümlülere ilişkin 
askı listeleri askıdan indirilecek. Buna 
ilişkin itirazlar sona erecek.
Bu tarih bina bazında seçmen kayıtları YSK 
ve e-Devlet Kapısı'ndan sorgulanmasının 
son günü.
Seyyar sandıklarda oy kullanabilmeleri 
için, hastalığı veya engeli sebebiyle yatağa 
bağımlı olan seçmenlerin bir yakını 
tarafından seyyar sandık kurulu talep 
formu ile ilçe seçim kurulu başkanlığına 
veya ilçe seçim kurulu başkanlığına 
gönderilmek üzere muhtarlığa 
başvurularının son günü.
27 OCAK
Siyasi partilerin birleşik oy pusulasındaki 
yerlerinin belirlenmesi için YSK tarafından 
kura çekilecek ve ilan edilecek.

31 OCAK
Siyasi partiler aday adayı listelerini ilgili 
seçim kurullarına bildirmesinin son günü.
7 ŞUBAT
Seçmen kütükleri kesinleştirilecek, 
seçmenlerin oy vereceği yer ve sandıkların 
belirlenmesine başlanacak.
11 ŞUBAT
Seçmenlerin oy vereceği yer ve 
sandıkların belirlenmesi tamamlanacak.
16 ŞUBAT
İl seçim kurullarınca, birleşik oy 
pusulalarının basım işlemi ile ilgili olarak 
gerekli ön hazırlıklara başlanacak.
20 ŞUBAT
Siyasi parti ilçe başkanlıkları belediye 
başkanlığı, belediye meclis üyeliği, il genel 
meclisi üyelikleri listelerini düzenleyerek 
17.00'ye kadar teslim edecek.
Bağımsız aday olacaklar da adaylık için en 
geç saat 17.00'ye kadar başvuru yapacak.
22 ŞUBAT
Siyasi partilerin aday listesindeki 
eksiklikleri tamamlamalarının son günü.
23 ŞUBAT
Geçici aday listeleri ilan edilecek.
29 ŞUBAT

Seçmen bilgi kağıtlarının dökümüne ve 
dağıtımına başlanacak.
3 MART
Kesin aday listeleri ilan edilecek.
4 MART
Sandık kurullarının oluşum işlemleri 
tamamlanacak.
21 MART
Seçim propagandası ve yasakları 
başlayacak.
24 MART
Seçmen bilgi kağıtlarının seçmenlere 
dağıtımı tamamlanacak.
30 MART
Seçim propagandasının sonu.
31 MART
Oy verme günü. AA

Savran yılın son gününü sahada geçirdi
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, “Nevşehirli hemşehrilerimizin 
mutlu olması için çalışıyoruz. Çok şükür 
geride bıraktığımız 2023 yılında birçok 
önemli çalışma gerçekleştirdik. İnşallah 
yeni yılda da aynı heyecanla bu şehir 
için çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
Başkan Savran, belediye ekiplerinin 
çalışma alanlarında incelemelerde 
bulundu. Savran, beraberinde Başkan 
Yardımcıları Ersin Erol ve Furkan Feralan 
ile birlikte Nevşehir Belediyesi GES, 
Kayaşehir VR Binası, Millet Bahçesi ve 
Esentepe Mahallesi, Kıratlıoğlu Mahallesi, 

Cevher Dudayev Mahallesi ve Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi'ndeki yeni yapılan ve 
yapımı süren parkları gezdi. Bu alanlarda 
yürütülen çalışmalar hakkında başkan 
yardımcılarından bilgiler alan Savran, 
vatandaşlarla da sohbet ettik.
2023 yılında Nevşehir Belediyesi olarak 
çok sayıda önemli hizmetlere imza 
attıklarını ve bunda da en büyük payın 
büyük bir gayretle çalışan belediye 
personellerinin olduğunu vurgulayan 
Savran tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür 

etti. 2024 yılında da aynı gayretle 
çalışmayı sürdüreceklerini kaydeden 
Savran, “Geriye dönüp baktığımızda tüm 
mahallelerimizde önemli yatırımları 
hayata geçirdiğimizi görüyoruz. Altyapı ve 
üstyapı çalışmalarımızın yanında park, 
yürüyüş yolları ve semt sahalarımızla 
mahallelerimizin çehresini değiştirdik. 
2024 yılında da taş üstüne taş koymaya, ilk 
günkü heyecan ve azimle şehrimiz için 
gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

ali Fidan, Kuzey Irak'ta devam Veden Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde terör örgütü 

mensupları ile çıkan çatışmada 
yaralanan Nevşehirli Uzman Çavuş Ali 
Aydoğdu'yu Karapınar beldesindeki 
baba evinde ziyaret etti.
Yaralı Uzman Çavuş Aydoğdu ve ailesi 

ile bir süre sohbet eden Fidan, geçmiş 
olsun dileklerini iletti. Ziyarette Vali 
Fidan'a İl Jandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin 
Murat Yakın, Acıgöl Kaymakamı 
İsmail Battal ve Karapınar Belediye 
Başkanı Yasin Güneş eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan, yaralı uzman çavuşu
baba evinde ziyaret etti

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesindeki çatışmada yaralanan Nevşehirli Uzman 
Çavuş Ali Aydoğdu'ya geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

İki otomobilin çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı

N
evşehir'de iki otomobilin 
çarpışması sonucu 5 kişi 
yaralandı. Nevşehir-Uçhisar 

kara yolunda seyir halinde olan M.B. 
idaresindeki 50 ADG 344 plakalı 
otomobil, Uçhisar Mezarlığı mevkisinde 
aynı şeritte "U dönüşü" yapmaya çalışan 
H. İ'nin kullandığı 06 BOS 481 
otomobille çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan M.B. yönetimindeki otomobil, 
mezarlık duvarına çarparak durabildi. 
Çevredekilerin haber vermesinin 
ardından olay yerine jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan iki 
sürücü ile araçlarda bulunan üç kişi 

ambulanslarla kentteki çeşitli 
hastanelere sevk edildi. Kısa süre trafiğe 
kapalı kalan yol araçların kaldırılmasının 
ardından ulaşıma açıldı. AA
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Vali Fidan’dan yeni yıl mesajı
Nevşehir Valisi Ali Fidan yeni yıl dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

idan mesajında şu ifadelere yer verdi: F“Sevinç ve hüzünleriyle, acı ve tatlı 
anlarıyla bir yılı daha geride 

bırakırken, yeni yıla siz değerli Nevşehirli 
hemşerilerimle birlikte girmenin 
mutluluğunu yaşıyorum. Yeni yılın ilimize 
ve ülkemize güzellik, mutluluk ve başarı 
dolu bir gelecek getirmesini temenni 
ediyorum.
Şüphesiz ki tüm insanlığın büyük ümitler 
beslediği, yeni bir dönemin başlangıcı olan 
bu günler, geride bırakılan dönemin 
değerlendirmesi ve yeni hedeflerin 
belirlenmesi açısından büyük önem 
taşımaktadır. Zira yeni bir yıl, geleceğe 
ilişkin plan ve hedeflerin yeniden gözden 
geçirilmesine fırsat sağlayan yeni bir 

başlangıçtır. Cumhuriyetimizin 100. yılına 
adım attığımız 2023 yılı, ülkemiz ve 
ilimizde önemli gelişmelerin ve birçok 
değişimin yaşandığı bir yıl olarak geride 
kalırken ilimizde özellikle kamu 
hizmetlerinin etkin, verimli ve süratli bir 
şekilde yürütülmesine yönelik tüm kurum 
ve kuruluşlarımızın gösterdiği çabalar yeni 
yılda da artarak devam edecektir.
2024 yılında da sahip olduğumuz 
potansiyeli, kaynaklarımızı ve zamanımızı 
Nevşehir'imizin daha müreffeh daha 
huzurlu ve geleceğe güvenle bakan bir il 
olması için değerlendirerek, toplumun 
tüm kesimleriyle iş birliği içerisinde 
çalışmaya devam edeceğiz. En büyük 
değerimiz olan ülkemizin ve milletimizin 

birlik ve beraberliğinin 2024 yılında daha 
da güçlenerek devam edeceğine inancım 
tamdır. Vatandaşlarımızın yeni yıla huzur 
ve güven içinde girmeleri için başta 
güvenlik, trafik, sağlık ve gıda denetimi 
olmak üzere her türlü tedbir alınmıştır. 
Alınan bu tedbirlerin yanı sıra ilimizde yeni 
yıl sevincinin hüzne dönüşmemesi için, 
özellikle vatandaşlarımızın dikkatli ve 
tedbirli olmaları hususunu da bu vesileyle 
hatırlatmak isterim.
2024 yılının ülkemize ve tüm dünyaya 
barış, huzur ve refah getirmesi 
temennisiyle, saygıdeğer Nevşehirlilerin ve 
çalışma arkadaşlarımın yeni yılını kutlar, 
sağlık, başarı ve mutluluklar dilerim.”
Kaynak: HABER MERKEZİ

Başkan Savran yılbaşını kamu personelleriyle geçirdi
aşkan Savran, 2023 yılının son Bsaatlerinde Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Kale Şehit İsmail Arslan 

Polis Merkezi, Güvenlik ve Acil Durumlar 
Koordinasyon Merkezi, 112 Acil Çağrı 

Merkezi, Nevşehir Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü ve Avanos yolu üzerindeki 
polis kontrol noktasını ziyaret etti. 
Burada görevi başındaki kamu 
personellerine kolaylıklar dileyen Savran, 

tatlı ikramında bulundu. 
Yeni yıllarını kutladığı çalışanlarla bir süre 
sohbet eden Savran, “Ülkemizin ve 
şehrimizin güvenliğini tesis etmek için 
yılbaşı gecesinde görev başında olan 

Emniyet, Jandarma, İtfaiye ve Sağlık 
personellerimize teşekkür ediyorum. 2024 
yılının memleketimize ve ülkemize 
mutluluk ve huzur getirmesini temenni 
ediyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, yılbaşı gecesinde görevi başında olan kamu personellerini ziyaret etti.

Nevşehir'de minibüs ile otomobil çarpıştı: 2 yaralı
Nevşehir'de minibüs ile otomobilin karıştığı trafik kazasında 2 kişi yaralandı.
Minibüsün daha önce karıştığı kaza nedeniyle oto sanayiden yeni çıktığı öğrenildi.

aza, akşam saatlerinde Çevre Yolu KÜstad Necip Fazıl Bulvarı'nda 
meydana geldi. Derviş G. 

idaresindeki 50 ABK 137 plakalı otomobil, 
önünde seyreden Ahmet A.'nın kullandığı 
resmi kuruma ait 50 DA 028 plakalı 
minibüse arkadan çarptı.
Kazada otomobil sürücüsü ve Sedef Ö. 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 

ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Kazaya karışan minibüsün daha 
önce karıştığı kaza nedeniyle sanayide 
olduğu ve kaza öncesinde sanayiden yeni 
çıktığı öğrenildi. Araç sürücüsü, "Bari 
kuruma gidebilseydik” diyerek kazaya 
tepki gösterdi. Kaza nedeniyle tek şeritten 
işleyen trafik araçların kaldırılmasından 
sonra normale döndü. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

Kaymakam Gürkan
Belekli'de vatandaşları dinledi

ozaklı Kaymakamı Yasin 

KGürkan, Belekli köyünü ziyaret 
etti. Kaymakam Gürkan, 

Kozaklı'ya bağlı köyleri inceleme ve 
ihtiyaçlarını gidermeye yönelik 
ziyaretleri kapsamında Belekli köyüne 
ziyarette bulundu. İlçe Jandarma 
Komutanı Yavuz Alpak, Vakıf Müdürü 

Özgür Gözen ile birlikte Belekli köyü 
muhtarı Hayrettin Öztürk ve Çayiçi 
köyü muhtarı Rasim Uzel'den köyleri 
hakkında bilgi aldı. 
Vatandaşların taleplerini dinleyen 
Kaymakam Gürkan gerekli 
çalışmaların yapılacağını ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Vali Fidan'dan 2024'ün
ilk dakikalarında kurumlara ziyaret 

ali Fidan, protokol üyeleri ile birlikte V2024 yılının ilk dakikalarında da 
hizmet vermeye devam eden 

kurumlara ziyarette bulunarak, 
personellerin yeni yılını kutladı.
Fidan beraberinde protokol üyeleri ile 
birlikte, ilk olarak Kale Şehit İsmail Arslan 

Polis Merkezini ziyaret etti. 2024 yılının ilk 
dakikalarında görev başında olan emniyet 
personellerinin yeni yılını tebrik etti.
Ardından 112 Acil Çağrı Merkezi (GAMER) 
ve Güvenlik ve Acil Durumlar 
Koordinasyon Merkezi personellerini 
ziyaret eden Vali Fidan, yeni yıllarını tebrik 

edip, görevlerinde başarılar diledi. 
Fidan, Nevşehir Devlet Hastanesini de 
ziyaret ederek, sağlık personeli ile hasta ve 
hasta yakınlarının yeni yılını tebrik edip, 
acil şifalar diledi.
İl Jandarma Komutanlığı Merkez Karakol 
Komutanlığını ziyaret eden Vali Fidan, 

jandarma telsizinden görev başında olan 
güvenlik güçlerinin yeni yılını tebrik etti. 
Son olarak Nevşehir Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğünü ziyaret ederek,
yılbaşı gecesi görev yapan itfaiye 
personelinin de yeni yılını kutladı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, yılbaşı gecesinde görevinin başında olan polis, asker,
sağlık personeli ve hastane servislerinde tedavi olan hastaları ziyaret etti.

Başkanlardan İl Müdürü Tatar'a ziyaret
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş 
ve Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa 
Ateş, İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar'ı 
ziyaret etti. Başkan Güneş ve Başkan Ateş, 
İl Sağlık Müdürü Tartar'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak, görevinde başarılar 

diledi. Ziyarete ilişkin konuşan Güneş, 
"Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
ile birlikte Sağlık İl Müdürü olarak göreve 
başlayan Hasan Tartar hocamı ziyaret 
ederek, yeni görevinde başarılar diledik" 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Yeni trafo
binası açıldı
Göreme-Çavuşin yolu üzerindeki yeni trafo 
binasının açılışı yapıldı.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
MEDAŞ ekibi ile birlikte yapımı tamamlanan 
Göreme-Çavuşin yolu üzerindeki yeni trafo 
binasının açılışı gerçekleştirildi.
Başkan Eren konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
" Hayata geçirdiğimiz bu proje kapsamında 
Kasabamızda bundan sonra elektrik sıkıntısı 
yaşamayacağız. Projemize vermiş oldukları 
desteklerinden dolayı MEDAŞ İşletme 
Müdürü Muhammet Yavuz İnce ve ekibe 
teşekkür ederim. Yeni trafo binamız, 
kasabamıza hayırlı ve uğurlu olsun." 
ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Pazarcılar Odası Başkanı
Özmen'den sağlıkçılara jest

evşehir Sebzeciler, Meyveciler ve 

NPazarcılar Esnaf Odası Başkanı 
Selim Özmen, yılbaşını görev 

başında geçiren sağlıkçılara meyve 
dağıttı.
Başkan Özmen, İl Sağlık Müdürü Hasan 

Tartar ve Hastane Başhekimi Macit Yalçın, 
yılbaşı gecesi Nevşehir Devlet 
Hastanesinde görev yapan sağlık 
personeline Özmen'in hediye olarak 
getirdiği meyveleri dağıtarak yeni yılını 
tebrik etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir JAKEM'in hassas burnu: "Meke"
Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlığı'ndaki eğitimlerin ardından 
Uzman Çavuş Erdem Karakışla'nın eğitmenliğinde Bingöl İl Jandarma Komutanlığı'nda 2023'te 
göreve başlayan 4 yaşındaki Meke, kentteki operasyonlarda başarı gösterdi.

Bölgede huzur ve güvenliğin tesis 
edilmesi, asayişin sağlanması için 
gece gündüz görev yapan jandarma 

ekiplerinin, uyuşturucuyla mücadele 
kapsamında en önemli destekçisi Belçika 
Malinois cinsi köpek Meke oldu.
Bingöl'de jandarma ekiplerinin bu yıl 
gerçekleştirdiği "Narkoterör" 
operasyonlarında yaklaşık 39 milyon kök 
Hint keneviri, 1 ton 700 kilogram esrar, 130 
sentetik uyuşturucu, yaklaşık 269 sentetik 
hap ve 81 gram sentetik uyarıcı ele 
geçirildi.
Operasyonlarda ekiplerin "can yoldaşı" 
olan uyuşturucu arama köpeği Meke, 
hassas burnu sayesinde gizlenmiş 
uyuşturucu maddeleri bularak başarılı 
sonuç alınmasına katkı sağladı.
Eğitmeni Uzman Çavuş Karakışla'nın en 
yakın mesai arkadaşı Meke, zorlu 
antrenmandan geçerek operasyonlara 
hazırlanıyor.
Antrenmanda gösterdiği performansla 
dikkati çeken Meke, eğitim kapsamında 
kağıda yazılı çarpım tablosunun sonucunu 
havlayarak biliyor ve buzdolabından su 
şişesini alarak eğitmenine getiriyor.
"HER TÜRLÜ NESNENİN YERİNİ 
TESPİT EDEBİLİRLER"
Jandarma Uzman Çavuş Erdem Karakışla, 
köpeklerin insanlarla yaşamalarından 
dolayı iyi bir eğitimle narkotik ve psikotrop 

maddelere (merkezi sinir sisteminde 
etkisini gösteren ve beynin işlevlerini 
değiştirerek algıda, ruh halinde, bilinçlilikte 
ve davranışta geçici değişikliklere neden 
olan kimyasal madde) karşı 
hassasiyetlerinin artırıldığını, kendileriyle 
uyumlu bir ekip oluşturduğunu belirtti.
"Köpekler insana oranla 100 kat daha fazla 
koku alma duyusuna sahip. Burunlarıyla, 
özgün bir kokuya sahip her türlü nesnenin 
yerini tespit edebilirler." diyen Karakışla, 
"Bingöl İl Jandarma Komutanlığının 
sorumluluk alanında 2023 yılı içerisinde 
icra edilen narkoterör operasyonları 
neticesinde yaklaşık 39 milyon kök Hint 
keneviri, 130 kök skunk, yaklaşık 1 ton 700 
kilogram esrar, 269 sentetik hap ve 81 gam 
metamfetamin ele geçirildi." dedi.
Karakışla, ele geçirilen uyuşturucunun 
tespitinde İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri ile görev yapan Meke'nin de büyük 
katkısı olduğunu ifade etti.
"TESTLERDE BAŞARILI OLAN 
KÖPEKLER GÖREVE HAZIR 
OLDUĞUNA DAİR 
SERTİFİKALANDIRILIR"
Nevşehir JAKEM Komutanlığı'nda eğitime 
alınan köpeklerin profesyonel eğitici 
personel tarafından uygulanan 
programlarla eğitime elverişli hale 
getirildiğini belirten Karakışla, "Özellikle 
yavru köpek eğitim süreci boyunca, avcılık 

karakteri yüksek, burunlarını çok iyi 
seviyede kullananlar dedektör özellikli 
branşlara seçilmekte, koruma eğitimleri 
daha güçlü olan saldırgan köpeklerimiz ise 
bu yeteneğini kullanacağı branşlarda 
değerlendirilmektedir." diye konuştu.
Karakışla, JAKEM Komutanlığı'nda 14 ile 20 
haftalık branş eğitimini tamamlayan 
köpeklerin oluşturulan özel komisyon 
tarafından teste tabi tutulduğunu 
aktararak, şöyle konuştu:
"Bu testlerde başarılı olan köpekler eğitimi 
tamamlanmış sayılır ve göreve hazır 
olduğuna dair sertifikalandırılır. 

Müteakiben 81 ilimizde bulunan jandarma 
birliklerine gönderilir. Kıtalara giden 
köpeklerin buralarda görev başı eğitimleri 
devam eder ve her yıl yeniden teste tabi 
tutulur. Başarılı olanların sertifikaları 
yenilenir, başarısız olanlar ise tazeleme 
eğitimine alınır. Normal şartlarda bir köpek 
9 yaşına kadar görev yapmaya devam 
eder ancak yapılan sınavlarda yeterli 
performansı gösterirse 11 veya 12 yaşına 
kadar göreve devam edebilir. Emekliye 
sevk edilen köpeğin bakımına, en son 
görev yaptığı birlik tarafından ölümüne 
kadar devam edilir." AA

Nevşehir genelinde Huzurlu Sokaklar Uygulaması yapıldı
İl merkezi ve 7 ilçede eş zamanlı Huzurlu Sokaklar Uygulaması yapıldı.

lke genelinde yapılan “Huzurlu 

ÜSokaklar Uygulaması” Nevşehir 
genelinde de eş zamanlı olarak 

gerçekleştirildi.
Uygulamada 29 işyeri, 38 park-bahçe, 
yürüyüş/mesire alanı, 19 metruk bina, 512 
araç kontrol edildi, 1972 şahsa GBT 

sorgusu yapıldı. 
Aranan 1 şahıs yakalanarak gözaltına 
alındı, 1 işyerine işlem yapıldı. 
24 araca ise ceza kesildi.
İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu da 
yapılan denetimleri yerinde inceledi. 
HABER MERKEZİ

acıbektaş Belediyesi tarafından Hkültür-sanat çalışmaları 
kapsamında büyükler için masal 

dinletisi gerçekleştirildi. 
Nilgün&Sırrı Bektaş Müze ve 
Sanatevinde düzenlenen etkinlikte 
Asuman Menem masal anlatımında 
bulunurken, Belediye Meclis Üyesi 

Kazım Taşkın ise müzikal destek verdi.
Etkinliğe katılan Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok dinletiyi çok 
beğendiğini belirterek, “Emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi.
İlçedeki vatandaşlar masal 
dinletisine yoğun ilgi gösterdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş'ta masal dinletisine yoğun ilgi
Hacıbektaş'ta büyükler için masal 
dinletisi etkinliği düzenlendi.

Göreme'de yılbaşı yoğunluğu
Kapadokya'nın turistik beldesi Göreme'de yeni yıl 
heyecanının yanında trafik yoğunluğu yaşandı.

ılbaşı kutlaması için Nevşehir'den, Yyurt dışından ve çevre illerden gelen 
yerli ve yabancı misafirler 

Göreme'de yoğunluk oluşturdu.

Yılbaşı kutlamalarının ardından evlerine ve 
otellerine dönmek için yola çıkan 
misafirler trafikte kilometrelerce kuyruk 
oluşturdu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Ürgüp'te aileler sabah namazında buluştu
Ü

lkenin 81 ilinde "Şehitlerimize 
rahmet, Kudüs'e dua için" sabah 
namazı buluşmaları 

gerçekleştirildi.
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
Arpacızade Cami'sinde düzenlenen 
“Şehitlerimize rahmet, Kudüs'e dua” temalı 
Sabah Namazı Buluşmasına Ürgüp halkı 
büyük ilgi gösterdi.
Sabah namazı öncesi okunan Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile başlayan program, sabah 
namazının kılınması ile devam etti. Salavat 
ve tesbihatın ardından Ürgüp İlçe Müftüsü 
İsmail Karadavut cemaate hitap etti. 
İnsanlığın ağır bir imtihandan geçtiğini 
vurgulayan Müftü Karadavut, "Geçtiğimiz 
günlerde menfur bir terör saldırısı sonucu 
kahraman evlatlarımız şehadet şerbeti 
içtiler. 7 Ekim'den beri işgalci zalimler ve 

destekçileri tarafından binlerce masum din 
kardeşimiz Filistin'de şehit edildi. 
Hepimizin mesuliyetimizin farkındayız ve 
bizler millet olarak her daim zulme engel, 
mazluma umut olanlar tarafındayız.  
Elimizle, dilimizle ve kalbimizle her türlü 
zulmün karşısındayız. Kadın erkek, genç 
yaşlı her birimiz ülkemiz başta olmak 
üzere dünyadaki tüm zulümlerin son 
bulması için yılın ilk gününde sabah 
namazında bir araya geldik. Hepinize 
içtenlikle teşekkür ediyorum. Bu vesileyle 
Yüce Rabbimden kahraman şehitlerimize 
rahmet; ailelerine, yakınlarına sabr-ı cemil 
ve yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Dünyanın çeşitli yerlerinde zulme uğrayan 
Müslümanlar var. Filistin ve Gazze başta 
olma üzere nerede mazlum varsa hepsine 
sabahın seherinde dua ediyoruz, 

mazlumları zulümden 
kurtar Ya Rabbi! 
Yurtlarını, yuvalarını, 
vatanlarını korumak 
için mücadele 
kardeşlerimize zaferler 
nasip eyle, 
düşmanlarını kahreyle, 
mağlup eyle.” dedi. 
Program sonunda 
cemaate çorba 
ikramında bulunuldu. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Savran, 'Mekke'nin Fethi ve
Kudüs Gecesi' programına katıldı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi programına katıldı.

nadolu Gençlik Derneği (AGD) Atarafından düzenlenen 
'Mekke'nin Fethi ve Kudüs 

Gecesi' programı, Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
gerçekleştirildi. 
Siyasi parti ve STK temsilcilerinin yanı 
sıra çok sayıda vatandaşın katıldığı 

program, Kur-an'ı Kerim tilaveti ve 
sinevizyon gösterimi ile başladı.
Programda Başkan Savran da bir 
selamlama konuşması yaptı. 
Savran, konuşmasının ardından Siyer-i 
Nebi Yarışması'nda dereceye giren 
öğrencilere ödüllerini verdi. 
HABER MERKEZİ


